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Kuracia polievka s hlivou, Chicken soup with oyster mushroom+
Kuracie mäso, hliva, zelenina, vajce
Chicken meat, oyster mushrooms, vegetable, egg...

A1. Sup Ostrokyslá 3,6,14 3,5€

Kuracia polievka s hlivou, Chicken soup with oyster mushroom
Kuracie mäso, hliva, zelenina, vajce
Chicken meat, oyster mushrooms, vegetable, egg...

A2. Sup ga nam 3,6,14 3,5€

Tom yum polievka, Tom yum soup
Thajská polievka s krevetami a šampiňónmi
Thai soup with shrimps and champignon mushrooms
Krevety, zelenina, mlieko, kokosové mlieko, paprika, koriander

A3. Tom yum 3,6,14 3,5€

Tom kha gai polievka, Tom kha gai soup
Thajská polievka s kuracím mäsom, kokosovým mliekom  a šampiňónmi
Thai soup with chicken meat, coconut milk and champignon mushrooms
Kuracím, zelenina, mlieko, kokosové mlieko, paprika, koriander 

A4. Tom kha gai 3,6,14 3,5€

Tom kha goong polievka, Tom kha goong soup
Thajská polievka s krevetami, kokosovým mliekom  a  šampiňónmi
Thai soup with shrimps, coconut milk and champignon mushrooms
Krevety, zelenina, mlieko, kokosové mlieko, paprika, koriander

A5. Tom kha goong3 3,6,14 3,5€

Japonská polievka, Japan soup
Japonská rybacia polievka
Japan �sh soup
Ryba losos, tuniak, vyvar a šampiňónmi.
Fish salmon, tunar, broth and mushrooms.

A6. Sui mono3 3,6,14 3,5€

Letné rolky, Fresh rolls
Fresh rolls (iceberg lettuce, cucumber, herbs, thin noodles)
nepečené rolky (ľadový šalát, uhorka, bylinky, tenké rezance)
2 kusy bez prílohy
2 pcs without side dish
a. Ga kuracie chicken
b. Bo hovädzie beef
c. Tom krevetove prawns
d. Tofu

B1. Nem cuon 3 3,5€

Jarné rolky, Spring rolls
2 kusy bez prílohy
2 pcs without side dish
a. Mäsové
b. Vegan 
(mleté bravčové mäso, vajce, sklenené rezance, kapusta, 
zelenina
(minced pork, egg, glass noodles, cabbage, vegetables) 

B2. Nem ran 3 2,9€



krevety v obale tempura
Prawns in tempura wrap 
(krevety, obal tempura)
(prawns, tempura wrap)

B3. Tom tempura 3 8,9€
Krevety v obale z mladej lepkavej ryže 
Deep-fried prawns on young sticky rice
Krevety, lupienky z mladej lepkavej ryže
prawns, chips from sticky young rice 

B4. Tom chien com 3 8,9€

(vyprážané krevety, zemiakové „špagety“)
Deep-fried prawns, potato "spaghetti“
Krevety, zemiaky, vajičko
Shrimp, potatoes, egg

B5. Tom chien kim soi 3 8,9€
Kukurica pečená v masle
Corn baked in butter 
Kukurica, múka, maslo 
Corn, �our, butter

B6. Ngo chien bo 3,5€

Mäso/soja, kapusta, cibuľa, cesnak, zázvor
Meat/soy, cabbage, onion, garlic, ginger
a. Ga kuracie chicken 4,5€
b. Bo hovädzie beef 4,5€
c. Chay Vegan 3,5€

B7. Gyoza 6

Varené sójové bôby s morskou soľou a 
sezamovým olejom

B8. Edamame 6 2,9€
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Kamennej miske, pho in stone bowl. Vietnamese soup in stone 
bowl with a variety of beef
Pho polievka hovädzia v horúcej kamennej mise (široké 
rezance, hovädzie mäso, klíčky mungo, bylinky)

C1. Pho SPECIAL5 15€

Klasické pho polievky, klasic pho soup 
a. Ga, kuracia, chicken 
b. Bo, hovädzia, beef
c. Tofu
(Široké rezance, mäso/tofu, jarná cibuľka, bylinky) 
Wide noodles, meat/tofu, spring onion, herbs

C2. Pho klasik 5,6,14 8,9€

Rybacia polievka, Fish soup ryba, tenké rezance, zelerové 
stopky, ananás, rajčiny, cibuľka �sh, thin noodles, celery stalks, 
pineaple, tomato, spring onion)

C3. Bun ka 5,6,14 9,9€

Ramen rezance 
Ramen noodles
a. Ga kuracie chicken
b. Bo hovädzie beef
c. Tom krevetove prawns
d. Tofu

C5. Ramen 9,9€

Tenké rezance na Nambo spôsob
(tenké rezance, hovädzie mäso, bravčové koleno, jarné cibuľky, mungo 
klíčky, ľadový šalát bylinky)(thin noodles, beef, pork knuckle, spring 
onion, mungo bean sprouts, iceberg lettuce, herbs)
a. Ga kuracie chicken
b. Bo hovädzie beef
c. Tom krevetove prawns
d. Tofu

C6. Bun nam bo 5,6,14 8,5€

hovädzie tenké rezance na Hue spôsob 
(tenké rezance, hovädzie mäso, vietnamská šunka, bravčové koleno,  jarná 
cibuľka, bylinky)
 (thin noodles, beef, vietnamese ham, pork knuckles, spring onion, herbs) 

C4. Bun bo Hue 5,6,14 9,9€



Jarné rolky  Spring rolls

3 pcs with thin noodles and lettuce 
 mleté bravčové mäso, vajce, sklenené rezance, kapusta, 
zelenina
3 pcs spring rolls, rice noodles, mung bean sprouts, seasonal 
vegetable, �sh sauce 

C7. Bun nem 8,5€

Grilované bravčové, Grilled pork
Bravčové mäso, tenké ryžové rezance, rybacia omáčka, sójová 
omáčka, citrónová alebo limetková šťava, čerstvá zelenina, 
cibuľa, trstinový cukor
Pork, thin rice noodles, �sh sauce, soya sauce, lemon or lime 
juice, fresh vegetable, onion, cane sugar 

C8. Bun cha 8,5€5,6,14 

šalát zo sklenených rezancov Glass noodle salad (sklenené 
rezance, kuracie prsie, vietnamská šunka, mungo klíčky)
(glass noodles, chicken breast, vietnamese ham, mung bean 
sprouts)

C9. Mien tron 8,5€5,6,14 

Salad (rajčiny, ľadový šalát, vajce, kuracie mäso, mrkva) 
(tomato, iceberg lettuce, egg, chicken, carrot)
a. Ga kuracie chicken
b. Bo hovädzie beef
c. Tom krevetove prawns
d. Tofu

C11. Goi 5,9€1,2,3,14 

Udon miska (udon, krevety, mango, avokado, hrášok Eddama-
me, bylinky, ľadový šalát) 
(udon noodles, shrimps, mango, avocado, peas, Eddamame, 
herbs, iceberg lettuce)

C10. Poke udon1 9,9€5,6,14 

šalát salad Vietnamský tradičný šalát
Traditional vietnamese vegetable salad
      a. so sušeným hovädzím mäsom; with dried beef
      b. s krevetami;  with shrimps
      c. s kuracím mäsom; with chicken

C12. Nom 5,9€5 
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Vybrané mäso, široké rezance, vajcia, sezónna zelenina
Selected meat, wide noodles, eggs, seasonal vegetable 
a. Ga kuracie chicken
b. Bo hovädzie beef
c. Tom krevetove prawns
d. Tofu 

C13. PadThai 7,9€1

mäso/tofu na zelenine, meat/tofu with vegetables (mäso, cuketa, 
brokolica, paprika, mrkva, fazuľkové struky, jarná cibuľka (meat, 
zucchini, red pepper, carrot, green beans, spring onion)
a. Ga kuracie chicken
b. Bo hovädzie beef
c. Tom krevetove prawns
d. Tofu

C17. Rau xao 9,5€1,6

Hovädzie mäso na maslovom cesnaku, Beef on garlic butter 
(hovädzie mäso, cesnak, čerstvé maslo)
(beef, garlic, butter)

C18. Bo chay toi 500g 18€1,6

Kuracie opekané rezance, fried noodles with meat
a. Ga kuracie chicken
b. Bo hovädzie beef
c. Tom krevetove prawns
d. Tofu
(rezance, kuracie mäso, cuketa, brokolica, mrkva, cibuľka)
(noodles, chicken, zucchini, brocoli, carrot, spring onion)

C15. Mi xao 7,9€1

Opekané udon rezance, Fried udon noodles 
a. Ga kuracie chicken
b. Bo hovädzie beef
c. Tom krevetove prawns
d. Tofu
(rezance, mäso/tofu, cuketa, brokolica, mrkva, cibuľka) 
(noodles, meat/tofu, zucchini, brocoli, carrot, spring onion), 

C16. Udon xao 7,9€1, 6 

Opekané tenké  rezance, fried thin noodles (tenké rezance, 
kuracie mäso, cuketa, brokolica, mrkva, jarné cibuľky)
(thin noodles, chicken, zucchini, brocoli, carrot, spring onion)
e. Ga kuracie chicken
f. Bo hovädzie beef
g. Tom krevetove prawns
h. Tofu 

C14. Bun xao 7,9€1
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Chrumkavé kačica, Crispy duck
Kačacie mäso, sezónna zelenina, omáčka, korenie
Duck meat, seasonal vegetable, sauce, seasoning 

C19. Vit gion 9,5€1,2

Chrumkavé kuracie, Crispy chicken
Kuracie mäso, sezónna zelenina, omáčka, korenie
Chicken meat, seasonal vegetable, sauce, seasoning

C20. Ga gion 9,5€1

Misa kuracej ryže/ ryža s grilovanými kuracím prsim  a parenou 
kapustou Pak choi
Ryža, kapusta Pak choi, kuracie prsie
Rice, Pak choi cabbage, chicken breast
Rise with grilled meat and steamed pak choi cabbage
a. Ga kuracie chicken
b. Bo hovädzie beef
c. Tom krevetove prawns
d. Tofu 

C21. Com nieu 8,5€11

Hovädzie rizoto s kvasenou vietnamskou kapustou Beef risoto 
with vietnamese fermented cabbage 
Ryža, kvasená vietnamská kapusta, vajce, hovädzie mäso 
Rice, fermented Vietnamese cabbage, egg, beef
a. Ga kuracie chicken
b. Bo hovädzie beef
c. Tom krevetove prawns
d. Tofu

C22. Com rang 8,5€

D1. RYŽA 2,2€

D2. RYŽOVÉ REZANCE 2,8€

D3. OPEKANÉ REZANCE 2,8€

D4. OPEKANÁ RYŽA 2,8€

D5. HRANOLKY 2,2€
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SUSHI SETY

1. Nori Maki Vege 12set 220g     7.5 €
(3ks oshiho, 3ks avokádo, 3ks uhorka, 3ks mango)

2. Nori Maki Vege 18set 330 gr     8.9€  
(6ks avokádo, 6ks mango, 6ks uhorka)

3. Nori Maki 12set 220 g     8.9€
(3ks losos, 3ks tuniak, 3 ks avokádo, 3ks uhorka)

4. Nori Maki 18set 330 g     10.9€
(3ks losos, 3ks tuniak, 3ks avokádo, 3ks uhorka, 3ks mango, 3ks maslová ryba)

5. Nigiri Maki Vege 12set 350g     11.9€
(Nigiri: 2ks omeletta, 2ks tofu, 2ks avokádo; Maki: 3ks avokádo, 3ks uhorka)

6. Sashimi 9set 140g      13.9€
(3ks losos, 3ks tuniak, 3ks maslová ryba)

7. Sashimi 18set 280g      21.9€
(3ks losos, 3ks tuniak, 3ks maslová ryba, 3ks sépia, 3ks krevety, 3ks chobotnica)

8. Sake 12set 320g      14,9€
(Nigiri: 6ks losos; Maki: 6ks losos)

9. Sake Maguro 12set 320g     15,9€
 (Nigiri: 3ks losos, 3ks tuniak; Maki 3ks losos, 3ks tuniak)
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CHIRASI SUSHI

CALIFORNIA MAKI (200G, 8KS)

1. Sake Chirashi 300g                                                               16,9€
(3ks oshiho, 3ks avokádo, 3ks uhorka, 3ks mango)

2. Chirashi Mix Malá 35                                                           16,9€ 
(2ks losos, 2ks tuniak, 2ks maslová ryba,
2ks tamago, 2ks tago, 2ks krevety, ryža)

3. Chirashi Mix Veľká 420g                  16,9€ 
 
(3ks losos, 3ks tuniak, 3ks maslová ryba, 3ks sépia,
3ks chobotnica, 3ks krevety, 3ks uhor, ryža, tobico red)

1. California Vege                                                                         9,9€
 (mango, uhorka, avokádo) 

2.  Sake Roll                                                                                    10,9€
(losos, uhorka, avokádo) 

3.Rainbow Maki                                                                            11,9€
(losos, uhorka, avokádo, tuníak, maslová ryba, kaní) 

4. California Tobico Gold                                                            10,9€
(kaní, uhorka, avokádo, tobico gold) 

5.California Tobico Red                                                               10,9€
(tuníak, , avokádo, pažítka, čili, tobico red)

6.California Tobico Green                                                           10,9€
(krevety, majonéza, pažítka, tobico green) 

7.California Sesame                                                                        9,9€
(losos, avokádo, sezam, mango) 

8. Alaska Roll                                                                                   11,9€
(losos, avokádo, čili, tobico, 3 farieb)

9. Sake Tempura Make 200g 10ks                                          11,9€
(losos, avokádo, majonéza, pažítka)

10.Ebi Tempura Maki 200g 10ks                                             11,9€
(krevety, avokádo, majonéza, pažítka) 

11.Unagi Roll Special                                                                   13,9€
(unagi, avkádo, uhorka, mango, majonéza, omáčka)

12.Tataki Sake Maki                                                                     12,9€
(losos, uhorka, avokádo, mango, majonéza, omáčka)
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NIGIRI (1ks, 40g)

SASHIMI (3ks, 50g)

NORIMAKI (6ks, 110g)

1. Mango                                                3,4€
2. Avokádo                          3,4€
3. Inari (Tofu)                          3,4€
4. Tamago (Omeleta)                          3,4€
5. Kani (Krabia tyčinka)   3,8€
6. Tako (Chobotnica)                          4,1€
7. Ika (Sépia)    4,1€
8. Ebi (Kreveta)    4,1€
9. Managatsuo (Maslová ryba)                         4,1€
10. Sake (Losos)                          4,1€
11. Maguro (Tuniak)                          4,3€
12. Unagi (úhor)                          5,5€

1. Ika (Sépia)                        5,7€
2. Tako (Chobotnica)                                              6,3€
3. Ibi (Kreveta)                        6,3€
4. Sake (Losos)                        6,3€
5. Managatsuo (Maslová ryba)                                             6,3€
6. Maguro (Tuniak)                        6,5€

1. Oshiho (Japonská Rehovka)                       5,2€
2. Kappa (Uhorka)                        5,2€
3. Mango                         5,9€
4. Avokado                        5,9€
5. Tamago (Omeleta)                        5,9€
6. Kaní (Krabia tyčinka)                       6,2€
7. Ebi (Kreveta)                        6,9€
8. Sake (Losos)                        6,9€
9. Managatsuo (Maslová ryba)                       6,9€
10. Maguro (Tuniak)                        7,9€
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BENTO MENU

OD 10H - 15H
Ku každému menu je Miso Polievka alebo Ostrokyslá polievka zdarma

1. Vegetariánske Sushi Bento 600g    8,9€
(3ks Nigiri, 4ks Canifornia vege, 6ks Avokádo Maki, šalát)

2. Tofu Bento 60g      9,9€
(tofu, zelenina, 4ks Canifornia vege, 6ks Maki, šalát)

3. Tori Soba Bento 600g     9,9€
(rezance, zelenina, 4ks Canifornia sezam, 3ks losos maki, 3ks avokáado, šalát)

4. Nigiri Maki Bento 600g     10,9€
(3ks Nigiri, 4ks Canifornia sezam, 6ks nori maki, wakame šalát)

5. Sushi Bento 600g      11,9€
(6ks Sashimi, 3ks Nigiri, 6ks Nori Maki, wakame šalát)

6. Tori Bento 650g      10,9€
(Chrumkavá kuracie stehno, zelenina, 4ks Canifornia sezam, 4ks Maki, šalát, ryža)

7. Kamoshiho Bento 650g     11,9€
(Chrumkavá kačica stehno, zelenina, 4ks Canifornia sezam, 4ks Maki, šalát, ryža)

8. Gyuniku Yaki Bento 650g     10,9€
(Hovädzie mäso, zelenina, 2ks Nigiri, 4ks Maki, šalát, ryža)

9. Sake Teriyaki Bento 650g     11,9€
(Losos, zelenina, 2ks Nigiri, 4ks Maki, šalát, ryža)
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Vyprážané banány,
Deep �red banana
Banány, mlieko, muka, olej, cukor, sol
Bananas, milk 

F1. Chuoi chien 2,9€

Vyprážané ananas
Deep �red pineapple
ananas, mlieko, muka, olej, cukor, sol
pineapple, milk

F2. Dua chien 2,9€

F3. Mochi kolacik 4ks 2,9€

1. Marakuja limonáda 0,30l

2. Mango Smoothie  0,25l

3. Vietnamský zelený čaj 0,30l

4. Vietnamská káva s kokosovým mliekom 0,15l

5. Pomarančový džús 0,25l

6. Limonáda z nakladaných limetiek 0,30l

7. Sóda 0,10l

8. Azijské džúsy ovocné

9. Azijské mliečné nápoje

3,50€

4,50€

3,00€

3,00€

3,50€

3,00€

0,33€

2.3€

2.5€

1. Čapovaná kofola 0,30l

2. Čapovaná kofola 0,50l

3. Vinea biela alebo červená sklo 0,25l

4. Bonaqua jemne sytená 

5. Bonaqua 0,25l

6. Red Bull 0,25l

7. Coca Cola 0,33l

8. Coca Cola Light 0,33l

9. Sprite 0,33l

10. Kinley Tonic 0,25l

11. Ľadový čaj Nestea 0,20l

12. Cappy džús 0,250 l

13. Rajec, Sýtený, jemne sýtený, nesýtený 0.33l

1,50€

2,30€

2,20€

1,60€

2,00€

2,90€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,30€

2,50€

1.9€

nápoje z vlastnej výroby

nealko nápoje balené

14. Fanta pomaranč 0.33l

15. Cappy jablko

16. Cappy jahoda

17. Cappy čierne ríbezle

18. Cappy pomaranč

19. Cappy  multivitamin

20. Fuzetea jahoda aloe

21. Fuzetea broskyňa

22. Kinley bitter rose

23. Kinley ginger Ale

24. Kinley tonic water zero

25. Kinley tonic

1.95€

1.95€

1.95€

1.95€

1.95€

1.95€

1.95€

1.95€

1.95€

1.95€

1.95€

1.95€
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1. Kava presso 9g/por.

2. Káva zalievaná 9g/por.

3. káva bez kofeínu 9g/por.

4. Káva viedenská 9g/por.

5. Káva Latte 9g/por.

6. Cappuccino 9g/por.

2,1€

2,0€

2,1€

2,4€

2,4€

2,4€

1. Čierna horúca 

2. Čierna s ľadom 

3. Horúca so sladeným mliekom 

4. S ľadom a sladeným mliekom 

5. S vajíčkom

6. S kokosovým mliekom

7. Čaj –čerstvý zázvor s medom a citrónom 0,3 l

8. Čaj –čerstvá mäta s medom a citrónom 0,3 l

9. Čaj

10. Mlieko do kávy 2cl/por

11. Vietnamský zelený čaj 0,3 l

12. Šľahačka 7g/1 por

13. Med porciovaný

2,5€

2,5€

2,8€

2,8€

3,5€

3,9€

2,5€

2,5€

2,2€

0,2€

3€

0,3€

0,3€

Teplé nápoje

Vietnamská prekvapkávaná káva
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S 1. Johnie Walker RED 40%   0,4 dl

2. Tullamore Dew 40%   0,4 dl

3. Jameson 40%   0,4 dl

4. Nestville 6r. 40%   0,4 dl

5. Jack Daniels 40%   0,4 dl

6. Chivas Regal 12r 40%   0,4 dl

7. Tullamore Dew 12r. 40%   0,4 dl

8. Jameson Black Barrel 40%   0,4 dl

3,1€

3,1€

3,1€

3,3€

3,5€

3,6€

4,3€

4,7€

WHISKY

 1. Absolut vodka

 2. Finlandia

3,9€

3,9€

VODKA

1. Paci�co Sur-carmenere 0,1 dl

2. Zapallares-Sauvignon Blanc (Biele, červené) 0,1 dl

1,6€

1,6€

VÍNO

ALKOHOL


